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پیام رهبر معظم انقلاب برای قهرمانی 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 

جوانان و نوجوانان در مسابقات جهانی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان 
و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران به مناسبت قهرمانی در جهان تقدیر کردند.

به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

جوانان عزیز تیم ملی کشتی فرنگی با پیروزی خود ملت ایران را خوشحال 
کردند.
عزیزان!

از شما و تیم های آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان که در دو هفته اخیر به پیروزی 
دست یافتید تشکر می کنم.

سیّدعلی خامنه ای 1402/5/30

شهردار منطقه 9 شیراز:

تردد دانش آموزان ایمن سازی می شود
شهردار منطقه 9 شیراز با اشاره به اهمیت 
مباحث ترافیکی و اصلاح هندسی معابر و 
نصب علائم ترافیکی در گزارش عملکرد 
واحد ترافیکی منطقه گفت: 13 مورد اصلاح 
هندسی، تثبیت انسداد دور المان بلوار 
امیرکبیر و سرعتکاه، 3200 متر خط کشی 
محوطه پارکینگ منطقه و 25 کیلومتر 
خط کشی محوری معابر سطح منطقه از 
جمله اقدامات این واحد است. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 9، افضلی با 

اشاره به اینکه اقدامات بر اساس نیازسنجی های توسط کارشناسان واحد ترافیک 
صورت گرفته است، افزود: اجرای تابلوها و علائم ترافیکی و همچنین خط کشی 
عابر پیاده بلوار طلاییه و روزبهان و به منظور امنیت دانش آموزان خط کشی 
عابران پیاده و حروف نوشتاری مدارس نیز در سطح منطقه اجرا گردیده است. 
اجرای 15 مورد مصوبه نصب سرعت گیر در سطح منطقه، پاسخ گویی به سامانه 
13۷ و رسیدگی به درخواست های مردمی و مصوبه حفاری های سطح منطقه 
و همچنین مصوبه جابه جایی ایستگاه اتوبوس بلوار فرزانگان و بلوار پور بهمن 
همچنین مکاتبه آرام سازی درخواست های مردمی در سطح منطقه جهت معابر 

از جمله اقداماتی بود که افضلی به آن پرداخت.

رئیس جمهور هم ترازی منابع و مصارف در سال 1401 را با وجود هزینه هایی 
همچون اعتبارات لازم برای اجرای طرح 42هزار میلیاردی رتبه بندی معلمان، از 
جمله اقدامات مهم دولت در سامان دهی و منضبط کردن اقتصاد کشور عنوان 
کرد و گفت: اراده ما بر توسعه و پیشرفت کشور به رغم تهدیدها و تحریم هاست و 

دشمن نیز این پیام را از مجموعه اقدامات دولت دریافت کرده است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر روز دوشنبه و در جریان سفری 
کوتاه به استان قم، با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه و جمعی از علمای قم 

دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس جمهور در این جلسه با مرور شرایط و مشکلات کشور در زمان آغاز به کار 
دولت از جمله کسری بودجه، تورم افسار گسیخته و سایه سنگین نقدینگی بر 
سر اقتصاد کشور، به تشریح اقدامات دولت برای رفع این مشکلات طی دو سال 
گذشته به رغم فشارها، تهدیدها و تحریم های دشمن اشاره کرد و گفت: طی 

این مدت توانستیم با افزایش منابع و درآمدها ضمن جبران کسری بودجه به 
ارث رسیده، رشد نقدینگی در کشور را متوقف و حتی کاهشی کرده و با تکیه 

بر ظرفیت های داخلی رشد اقتصادی 4 دهم درصدی را به 4 درصد برسانیم.
رئیسی در ادامه هم ترازی منابع و مصارف در سال 1401 را با وجود هزینه هایی 
همچون اعتبارات لازم برای اجرای طرح 42هزار میلیاردی رتبه بندی معلمان، از 
جمله اقدامات مهم دولت در سامان دهی و منضبط کردن اقتصاد کشور عنوان 
کرد و افزود: اراده ما بر توسعه و پیشرفت کشور به رغم تهدیدها و تحریم هاست و 

دشمن نیز این پیام را از مجموعه اقدامات دولت دریافت کرده است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش، حملات کم سابقه دشمن به باورها 
و اعتقادات مردم را از نشانه های شکست و ناامیدی در متوقف ساختن مسیر 
پیشرفت کشور دانست و بر اهتمام دولت برای رفع دغدغه های فرهنگی تأکید 

کرد.

 مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس از استقرار 150 کادر درمانی و امدادی این 
جمعیت ویژه مراسم اربعین حسینی در شهر سامرا و بلد، در جوار حرمین عسکریین و 
مضجع شریف سید محمد بن علی الهادی)ع( خبر داد. به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر استان فارس، حسین درویشی ضمن تشریح فعالیت های اختصاصی این جمعیت 
در ایام اربعین حسینی، اظهار کرد: تیم امدادی و درمانی استان فارس با همکاری هیئت 
پزشکی برای خدمت رسانی به زائران در مراسم اربعین، یکم شهریورماه به سامرا اعزام خواهند 
شد. درویشی با اشاره به فعالیت تیم یادشده بین حداقل 15 تا حداکثر 18 روز در عتبات 
عالیات، بیان کرد: این تیم شامل کادر درمانی عمومی و تخصصی، پیراپزشکی، فوریت های 
پزشکی، تکنسین های دارویی، نیروهای پشتیبانی و خدماتی و امدادگران و نجاتگران کادر 
و داوطلب می باشد. وی انتقال تجهیزات پزشکی، درمانی و دارویی همراه با یک دستگاه 
ایسوزو به کشور عراق برای استقرار در درمانگاه های استان، اعزام دو نفر نیروی متخصص به 
کشور عراق به منظور استقرار در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات )EOC(، اعزام 6 دستگاه 
آمبولانس به کشور عراق جهت استقرار در درمانگاه های سامرا، امامزاده سید محمد و عمود 

188، اعزام 3 دستگاه آمبولانس به همراه نیروی نجاتگر به منظور استقرار در مبادی مرزی 
کشور عراق، اعزام یک دستگاه تریلی کانتینتر دار به کشور عراق به همراه دو نجاتگر جهت 
انتقال دارو از مبدأ تهران به کشور عراق و اعزام 2 تیم فرماندهی عملیات با دو دستگاه 
خودرو به کشور عراق جهت پوشش خدمات مورد نیاز درمانگاه های جمعیت هلال احمر 
استان فارس از فعالیت های صورت گرفته این جمعیت برای خدمت رسانی به زائران می باشد. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس اضافه کرد: کلیه عوامل و نیروهای امدادی 32 
پایگاه امداد شهری شعب، 22 پایگاه امداد و نجات و ۷ پایگاه امداد کوهستان مستقر در 
مسیرهای مواصلاتی زائران در سراسر استان به صورت آماده باش درآمده اند. درویشی با اشاره 
به برپایی موکب های اربعین در مبادی ورودی و خروجی استان بیان کرد: در شهرستان های 
نی ریز و رستم، با استقرار کانکس و ارائه خدمات امدادی، دارویی و درمانی همراه با استقرار 
یک پزشک و تیم امداد و نجات، آماده خدمت رسانی به زائران هستیم. وی فعالیت تیم 
اعزامی فارس را کاملًا داوطلبانه اعلام کرد و توضیح داد: مبنای شکل گیری این خدمت 
داوطلبانه به اقدام چند سال اخیر خیران و گروه های خودجوش مردمی شهرستان داراب 
بازمی گردد که جمعیت هلال احمر نیز وظیفه پشتیبانی و ارائه خدمات امدادی را برعهده 
داشته است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس ادامه داد: با توجه به عملکرد مطلوب تیم 
اعزامی داراب به شهر سامرا در ایام اربعین، مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
به صورت رسمی مسئولیت ارائه خدمات داوطلبانه امدادی و پزشکی به زائران این مراسم 
معنوی و مردم آن منطقه و برپایی درمانگاه عمود 188 ویژه عملیات اربعین در مسیر نجف 
به کربلا را به جمعیت فارس واگذار نمود. درویشی در پایان گفت: امسال برای پنجمین سال 
متوالی جمعیت هلال احمر فارس همزمان با ایام اربعین، با برنامه ریزی گسترده و اختصاصی 

در سامرا و بلد حضور خواهد داشت.

رئیس جمهور: 

ارادهدولتپیشرفتکشوربهرغمتحریمهاست

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای

 )با ارزیابی کیفی همزمان(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهی صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف

1

اجرای روشنایی کمربندی جنوبی داراب و مناطق 
مسکونی از کارخانه سیمان تا ورودی شهر داراب 

تجدید شده
رتبه )5( نیرو97.685.270.2144.885.000.000

2
احداث ابنیه فنی محور شهرنجان- پریشان 

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری34.901.077.5731.746.000.000

3
احداث پل ورودی روستای کراده ، شهرستان خفر 

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری61.797.689.2153.090.000.000

4
احداث پل ورودی روستای خواجه جمالی شهرستان بختگان

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری18.102.562.964906.000.000

5

لکه گیری و روکش آسفالت محور دشت ارژن - ابوالحیات 
- قائمیه و روکش رمپ ورودی و خروجی نودان

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری333.932.324.61415.379.000.000

6

تعریض محور قم آباد- بهجان و آنتنی تیرافجان و دشت 
دال، شهرستان جهرم 

تجدید شده
رتبه )2( راه و ترابری1.232.374.826.00430.648.000.000

1( داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.
2( دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/06/01 بمدت )7( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. 

3( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/21 و تحویل 
نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/06/21 و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 

4( زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره ردیف از ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/06/26 در این اداره 
کل بازگشایی خواهد شد.

5( اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس- اداره پیمان و رسیدگی

6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
7( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر:" موجود است.

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8( وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/31                            1551159: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

نوبت دوم

یادواره ۳۸۶ شهید دانشجوی فارس برگزار شد 
یادواره سرداران و 386 دانشجوی استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، در راستای اجلاسیه سرداران، امیران و 15هزار شهید ولایت مدار استان فارس و 

همچنین کنگره ملی شهدای دانشجو، آیین یادواره 386 شهید دانشجوی استان فارس برگزار شد.
در این مراسم که با مداحی، روایتگری، نمایشگاه و برنامه های فرهنگی، مذهبی همراه بود، حجت الاسلام سید حسین مؤمنی از اساتید حوزه و کارشناسان مذهبی و مطرح 

کشوری به سخنرانی پرداخت و بر انتقال پیام شهدا به جامعه بویژه نسل جوان و نوجوان تأکید کرد.
سید مصطفی موسوی، مدیر فرهنگ سازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در حاشیه این مراسم با اشاره به اجلاسیه سرداران، امیران و 15هزار شهید استان فارس 

و کنگره ملی شهدای دانشجو اظهار داشت: در این راستا یادواره 386 شهید دانشجوی ولایت مدار استان فارس برگزار شده و برنامه های آن نیز در طول سال ادامه دارد.
وی با اشاره به تولیدات محتوایی هنری و رسانه ای عمیق و اثرگذار در حیطه ایثار و شهادت شامل مستند، فیلم کوتاه فاخر، تألیف کتاب زندگی نامه شهدای دانشجوی 
استان فارس، قطعات موسیقی، کلیپ، مقاله، داستان کوتاه و... در راستای یادواره شهدای دانشجوی فارس افزود: تیم های جمع آوری اسناد و آثار شهدای دانشجوی استان 

تشکیل شد و اقدامات خوبی در این راستا صورت گرفته است.
مدیر فرهنگ سازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه تشکیل انجمن راویان جوان دانشجو، پویش »من و رفیق شهیدم«، محافل شهدایی در خوابگاه های 
دانشجویی، سرکشی از خانواده های محترم شهدای دانشجو از برنامه های ذیل یادواره شهدای دانشجوی فارس است اضافه کرد: نمایشگاه شهدا و دستاوردهای علمی دفاع 

مقدس، اعزام تیم های هنری برای اجرای برنامه در راستای ایجاد شور و شعور شهدایی در دانشگاه ها صورت گرفته و ادامه دارد.
موسوی با بیان اینکه برای طراحی و نصب المان و یادمان شهدای دانشجو در مراکز شهری و دانشگاه ها پیگیری های لازم صورت گرفته است، ادامه داد: برگزاری یادواره های 

شهدای دانشجوی دانشگاهی و شهرستانی و همچنین جشنواره مسابقات ورزشی از دیگر اقدامات صورت گرفته است که در طول سال ادامه دارد.

مدیرعامل هلال احمر فارس خبر داد:

امدادگران به کربلا می روند 
درویشی: استقرار 150 نفر کادر درمانی و امدادی در سامرا و بلد

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
شیراز ضمن قدردانی از اقدام به اجرای طرح 
نذر )اهدا( کتاب توسط دستگاه های متولی، 
گفت: لازم به ذکر است در طول سالیان گذشته 
توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
شیراز این طرح در حال اجراست و در عجبم 
چرا و چگونه مدیران ارشد استانی و شهری 
از آن بی اطلاع اند و فرمان موازی کاری صادر 
می کنند. به گزارش دریافتی شیرازنوین از روابط 
عمومی این مجمع، سید عبدالرضا دستغیب 
گفت: تاکنون حجم انبوهی از کتاب های مازاد 
در منازل با فرهنگ سازی گسترده این مجمع 
و خیران همراه به منظور بهره مندی گروه های 

هدف، خصوصاً آن دسته از علاقه مندان مطالعه که 
توان خرید کتاب و سایر محصولات چاپی فرهنگی را 
ندارند، به مجموعه های تحت نظارت مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز اهدا شده است. نوع 
فعالیت های خیرخواهانه این مجمع در شیراز به الگویی 
ملی بدل گردیده است که تاکنون شهرداران و اعضای 
شوراهای اسلامی سایر شهرهای کشور برای الگوبرداری 
و بهینه سازی آن به کلان شهر شیراز آمده اند و خیران 
فارس به نحوی شایسته از آنان میزبانی نموده اند. 
سراهای فرهنگ مهربانی در شیراز به صورت کاملًا 
خیرخواهانه با اهدافی متعالی و همکاری نیک اندیشان 
به صورت رایگان در چهار منطقه شهری در حال فعالیت 
هستند و مردم ضمن آشنایی با این سراهای مهربانی، با 
دست و دلبازی کتاب های شخصی خود را به این مراکز 
هدیه می کنند و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
این کتاب ها را به کتابخانه های رسمی و خصوصی و 

خصوصاً اداره کل زندان های فارس و همچنین در 
طرح پیوند با کتاب استفاده نموده است. در روزهای 
گذشته مدیریت ارشد استان فارس بر ضرورت پرهیز از 
موازی کاری در امور فرهنگی در نشست شورای فرهنگی 
اداره کل تبلیغات اسلامی استان تأکید مؤکد داشته اند، 
اما ناباورانه در جلسه ای دیگر و در روزهای گذشته با 
حضور شهردار شیراز دست به اقدامی موازی با هدف 
نذر کتاب بدون توجه به ماهیت وجودی مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و سراهای یار مهربان 
کتاب می زنند. اگر نذر )اهدا( کتاب طرحی موفق و ملی 
از سوی مردم شیراز است، باید در تقویت آن کوشید 
و از موازی کاری با این عنوان پرهیز نمود. هرچند ذکر 
این نکته لازم است که بهره مندی کتابخانه های استانی 
از کتاب های قابل اهدا غیرقابل کتمان است، اما نیازها 
باید از محل تجمیع و سازمان یافته خود تقسیم و به 
دست گروه های هدف رسانیده شود. پر واضح است 
که سراهای یار مهربان ویژه اهدای کتاب های خوانده 

شده مردم سال هاست که با مهر مردم شیراز 
عجین شده و در افکار عمومی شناخته شده 
است و اگر طرحی برای تکمیل یا غنای این 
مراکز در دست بررسی است، باید مکمل و مؤید 
سراهای یار مهربان باشد. وی افزود: ایجاد مراکز 
نذر )اهدا( کتاب در شرایط فعلی به طور حتم 
باعث پراکندگی کمی کتاب ها و عدم توفیق در 
تمرکز طرح فوق خواهد شد. چنانچه سراهای 
مهربانی از سال 1394 تأسیس و تاکنون 
موفق به ذخیره سازی و دسته بندی تعداد 
125443 کتاب با موضوعات مختلف شده اند 
و این مخازن فرهنگی به سهولت و رایگان در 
اختیار علاقه مندان مطالعه است. ناگفته نماند 
عناوین کتاب های اهداشده نه تنها به مسائل و مباحث 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، که به عناوین درسی و 
کمک آموزشی در سطوح مختلف پایه تا آموزش عالی 
نیز پرداخته و مردم و خصوصاً جوانان برای عبور از 
گذر تورم قمیتی در حوزه نشر از این مخازن ارزنده 
بهره گیری لازم را دارند. حال پرسش اینجاست که 
آیا ایجاد مرکز موازی در حوزه نذر کتاب بدون توجه 
به سوابق اجرایی این مجمع خیریه که الگوی ملی 
در نذر کتاب و به فعل رساندن توان خیران است، 
می تواند توجیه پذیر باشد. در پایان مدیرعامل مجمع 
خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز اضافه کرد: ای 
کاش زمانی برسد که توسط متولیان و مسئولان ارشد 
استان، کتابخانه مرکزی و تالار شهر که نیاز شهروندان 
عزیز شیرازی است و مدت ها مردم چشم انتظار و 
 بی صبرانه منتظر این پروژه  ارزشمند هستند، افتتاح و 

رونمایی شود.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز: اهدای 125443 جلد کتاب در سرای فرهنگ مهربانی

نذر کتاب در کانال موازی کاری 
        دستغیب: در عجبم چرا مدیران ارشد استانی و شهری از موضوع نذر کتاب بی اطلاع اند و فرمان موازی کاری صادر می کنند

مدیرجهادکشاورزیشهرستانکازرونخبرداد:لیموترشکازرونواردبازارشد
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: پیش بینی می شود امسال بیش از 15هزار تن لیموترش از باغات این شهرستان برداشت و روانه بازار گردد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی اظهار کرد: سطح زیر کشت لیموترش در شهرستان 910 هکتار می باشد که 690 هکتار آن بارور و 220 هکتار غیربارور می باشد. به گفته وی، با توجه به 
شرایط اقلیمی شهرستان، لیموترش تولیدی از کیفیت و بازار پسندی بالایی برخوردار است و مهم ترین ارقام لیموترش در شهرستان پرشین لایم و لیسبون می باشد. رشیدی افزود: عمده سطح زیرکشت 
لیموترش شهرستان مربوط به روستای دادین از توابع بخش جره و بالاده شهرستان می باشد و محصول تولیدی علاوه بر نیاز داخلی شهرستان جهت مصارف تازه خوری به سایر استان ها حمل می گردد.


